



Studentorganisasjonen ved
Universitetet i Stavanger
StOr - 971 340 738

Protokoll fra møte i studentparlamentet 24.01.24

Til stede fra studentparlamentet

Isabella Jansen Fiskå, Kornelius Vold, Peter Grovik, Sarah Madelén Kopperud, Ayda Omar Mohamed, Hedda Regine Holstad Dyrnes, Kari Eide, Marcus Parra Nygård, Susan Myrseth Vistnes, Anne I. R. Jotun, Benjamin Hagen, Thomas Matre, Tayeb Amedi, Benedicte Molnes, Hedda Josefine Bruncell, Mona Blekastad Watson.

16 stemmeberettigede før supplering, 17 etter.

Saksliste

00/23	Mat	16.00 - 16.30
00/21	Rektor og utdanningsdirektør orienterer	16.30 - 17.00
00/23	Faste punkter på dagsorden	17.00 - 17.15
01/24	Forretningsorden 2024	17.15 - 17.30
02/24	Økonomirapport	17.30 - 17.45
00/24	Pause	17.45 - 18.00
03/24	Valgrapport 2023	18.00 - 18.20
04/24	Valg av delegasjon til landsmøtet til NSO 2024	18.20 - 18.45
05/24	Valg av valgkomite	18.45 - 19.00
06/24	Økonomireglement	19.00 - 19.20
00/24	Pause	19.20 - 19.30
07/24	Fastsette møteplan	19.30 - 19.45
08/24	Supplering av vara-listene	19.45 - 19.55

Tiden kan fravike fra sak til sak

Hilsen Arbeidsutvalget, Studentorganisasjonen StOr ved Universitetet i Stavanger

Joakim Reinshol Ramsland – Leder

Jakob Meyer Vevatne – Nestleder

Marija Pedersen – Utdanningsansvarlig

Mathilde A. Severinsen - Velferd og læringsmiljøansvarlig



Konstituering

Starter etter orientering fra rektor og utdanningsdirektør.

Valg av møteleder, bisitter og tellekorps

Arbeidsutvalget foreslår:

- Møteleder: Magne Bartlett
- Tellekorps: Organisasjonskonsulent og KK

Godkjenning av innkalling.

Godkjennes med eventuelle merknader som fremkommer i møtet

Melding av saker under "eventuelt".

Eventuelle nye saker på dagsorden må godkjennes.

Godkjenning av saksliste.

Studentparlamentet satte sak 8/24 først på sakslisten.

Godkjenning av protokoll fra forrige møte i Studentparlamentet.

Protokolltilførsel skal leveres skriftlig og leveres møteleder innen sakens avslutning.

Protokoll fra møte 01 november mangler en sak. Ny protokoll er vedlagt.

Den nye protokollen mangler ifølge TekNat- liste en frist som var vedtatt. AU mener fristen ikke ble vedtatt, mens KK er usikre. TekNat-liste mener denne ble vedtatt. AU har ikke fulgt opp saken i henhold til frist, da AU opplyste under behandling av selve saken at saken ikke kunne løses i henhold til frist.

Orienteringer.

StOr AU, Fadder, Universitet styrerepresentanter, SiS og andre

Forslag til vedtak:

Valg av møteleder, innkalling, eventuelle saker, saksliste, dagsorden og protokoll godkjennes med de endringer som måtte fremkomme i møtet.

Enstemmig vedtatt.

Sak 01/24	Forretningsorden 2024
Saksbehandler	Leder
Vedlegg	Forlag til Forretningsorden 2024

Bakgrunn

I henhold til styringsdokumentene skal forretningsorden behandles på første møte på vårsemesteret.

Forretningsorden er et av styringsdokumentene våre, og regulerer møtevirksomheten i studentparlamentet.

Forslag til vedtak

Studentparlamentet vedtar forretningsorden 2024.

16/17 stemte for. Vedtatt.

Sak 02/23	Økonomirapport
Saksbehandler	Organisasjonsrådgiver
Vedlegg	Orientering fra Fadder (September 2023)

Bakgrunn

StOr-styret skal presentere en økonomirapport for 2023 for studentparlamentet. Denne rapporten inkluderer Fadder. Regnskapet er ikke ferdig, så det er ikke så mye å rapportere om ut over de store linjene.

Men for StOr sin del så ligger vi godt an i forhold til budsjettet i 2023. Vi hadde en god del ekstraordinære inntekter, og noen av disse vil også gjenta seg fremover. Dette gjelder støtte fra UiS til tillitsvalgt-opplæring og støtte fra SiS til halve stillingen knyttet til velferd og læringsmiljø. Vi har den andre halvdel dekket av Grønn omstillings lab, men dette er en avtale som kun gjelder for ett år, og i så måte må fornyes dersom partene ønsker dette.

StOr er i en stabil økonomisk situasjon, men er litt preget av prisvekst og et økt aktivitetsnivå pga omorganisering og en ekstra person på kontoret. Men AU har vært flinke til å sikre inntekter til ulike prosjekter, og vi har derfor opprettholdt et godt aktivitetsnivå.

Fadder derimot gikk med et større underskudd i 2023, og brukte opp Fadders særvilkår – der det sto 208 296 kr. I tillegg så måtte parlamentet vedta at Fadder fikk låne penger fra StOr sin særvilkårskonto. Dette utgjorde kr 209 635. Dette er gjeld Fadder har til StOr, men gjelden skal nedbetales fra eventuelle overskudd. Dette ble vedtatt av forrige parlament. Jeg har lagt ved den foreløpige økonomiske rapporten for Fadder som ble tatt opp på parlamentsmøte 20 september i 2023, denne forklarer hva som gikk galt med økonomien i Fadder. Den rapporten har enkelte mangler når det kommer til enkelte kostnader som parlamentet, arbeidsutvalget og fadderutvalget ble klar over etter dette møtet, noe som gjorde at det totale underskuddet for Fadder ble større enn

det fremkommer i den foreløpige rapporten. Tallene brukt fra særtilkårskontoene er de riktige tallene på budsjettoverskridelsene. For ordens skyld – festivaler er knyttet til økonomisk risiko, og det er derfor en over tid har bygget opp særtilkårskontoene. Men dette gjør at vi sannsynligvis har et underskudd for organisasjonen som helhet.



Vi er ikke helt klare med det komplette regnskapet, så disse tallene kommer vi tilbake til på et senere møte i løpet av vårsemesteret.

Forslag til vedtak

Studentparlamentet tok økonomirapporten til orientering



Sak 03/24	Valgrapport 2023
Saksbehandler	Nestleder
Vedlegg	Valgrapport Studentvalget 2024

Bakgrunn

I etterkant av studentvalget har nestleder, som etter omorganiseringen har ansvaret for studentvalget, en rapport til studentparlamentet om gjennomføringen av studentvalget. Denne skal i henhold til styringsdokumentene presenteres for det nye studentparlamentet. Rapporten er vedlagt.

Forslag til vedtak

Studentparlamentet tar rapporten til orientering.

Sak 04/24	Valg av delegasjon til landsmøtet til NSO
Saksbehandler	Leder
Vedlegg	

Bakgrunn

Norsk Studentorganisasjon (NSO) avholder sitt Landsmøte (LM) i Tønsberg 14.-16. April, og til dette møtet har Universitetet i Stavanger 7 delegater. Det er vanlig at Arbeidsutvalget er med i delegasjonen med mindre de skal være med på LM av andre årsaker. Det er og vanlig at leder av AU er delegasjonsleder. Det er studentparlamentet som fatter endelig beslutning om hvem som skal være delegasjonsleder og delegater. I denne saken oppfordrer vi studentparlamentet til å ta stilling til om dere ønsker å være delegater eller vara.

Kandidater fra AU:

Joakim R. Ramsland, Jakob Meyer Vevatne, Nestleder, Marija Stevkovska Pedersen, Utdanning, Mathilde Severinsen, Velferd- og Læringsmiljø

Øvrige kandidater

Jakob Hummelsund Grung, Knut Solvig, Marcus Parra Nygård, Mona Watson, Isak Molnes



Forslag til vedtak

1. Studentparlamentet velger kandidater gjennom digitalt delegasjonsvalg. Følgende ble valgt:

Joakim R. Ramsland, Jakob Meyer Vevatne, Benjamin Hille Hagen, Kornelius Wold, Marcus Parra Nygård, Mona Watson, and Isak Molnes.

Valget av vara-representanter fra møtet i går ble uavgjort mellom Knut Solvig og Jakob Grung.

Utdrag fra valgreglementet:

3.3 Valg av delegasjoner:

Personenes navn settes opp i prioritert rekkefølge med det øverste navnet som førsteprioritet. For de/den personen man ikke ønsker å gi stemme, unnlater en å sette på listen. Personen(e) får da null i stemmetall fra vedkommende. Personene får stemmer etter hvor mange det skal velges, i omvendt rekkefølge. Dvs: er det tre plasser, får førsteprioritet 3 stemmer, andre prioritet får 2 stemmer osv.

Ved stemmelikhet er det han/hun som har flest av det høyeste stemmetallet som blir valgt. Er det fremdeles stemmelikhet foretas loddtrekning

Jakob Grung ble første vara fordi han hadde flere 10-ere. Knut er andre vara.

2. AU foreslår Joakim R. Ramsland som delegasjonsleder (fysisk valg).

Dette ble enstemmig vedtatt.

Sak 05/24	Valg av valgkomite
Saksbehandler	Leder/nestleder
Vedlegg	Ingen

Bakgrunn

I henhold til vedtektene skal valgkomiteen velges på første møte i vårsemesteret. Valgkomiteen skal bestå av 3 medlemmer der leder velges særskilt.

Ifølge vedtektene er valgkomiteens oppgaver blant annet følgende:

1. Valgkomiteen har som oppgave å rekruttere og innstille på kandidater til Arbeidsutvalget, Kontroll- og Kvalitetskomiteen, og de tre navngitte posisjonene i Fadder.
2. Valgkomiteen skal intervju kandidatene og på andre måter skaffe et best mulig beslutningsgrunnlag for sin innstilling.
3. Valgkomiteen skal sammen med Arbeidsutvalget rekruttere nye kandidater når representanter trekker seg før endt periode.

Forslag til vedtak

- 1). Studentparlamentet velger Hamse Awale som leder av valgkomiteen.
- 2). Studentparlamentet Ina Førland og Oda Eriksen som medlemmer av valgkomiteen.

Vedtatt ved akklamasjon.

Sak 06/24	Økonomireglement
Saksbehandler	Leder
Vedlegg	Økonomireglement

Bakgrunn

Arbeidsutvalget har ønsket å ta opp enkelte endringer i økonomireglementet, da noen av disse bør revideres. Dette gjelder da i forhold til ansvar for økonomien for StOr og Fadder, godkjenning av reiser innad i StOr-styret, refusjoner for arbeidsutvalget og fadderutvalget, enkelte mindre endringer og en redaksjonell endring.

De foreslåtte endingene er merket i grønt i dokumentet.

Forslag til vedtak fra AU

1. Studentparlamentet vedtar helheten.
eller
2. Studentparlamentet stemmer over endringsforslagene punkt for punkt.

Alle endringer krever 2/3 flertall.

Studentparlamentet vedtok helheten enstemmig, men la til «kvalitet» i § 4.1.

Sak 07/24	Møteplan
Saksbehandler	Leder
Vedlegg	

Bakgrunn

Ifølge forretningsorden § 2.1 (2) skal møteplanen for inneværende semester vedtas på første møte i semesteret. Møtetidspunktene er satt opp for å passe inn i arbeidsutvalgets plan for semesteret. Dersom en ønsker å gjøre endringer på planen ber vi om at dette tas opp med arbeidsutvalget i forkant av møtet.

AU foreslår følgende møtekalender:

Første møte: 24.01.2024

Andre møte: 14.02.2024

Tredje møte: 21.03.2024

Valgmøte: 29.05.2024

Forslag til vedtak

Forslag om å flytte valgmøtet til 30 mai fikk 7 stemmer og falt.

Studentparlamentet vedtok møteplanen med 13 stemmer, men la til 8 mai som eventuell møtedato med 15 stemmer.

Sak 08/24	Supplering av vara-medlemmer
Saksbehandler	Organisasjonsrådgiver
Vedlegg	

Bakgrunn

Denne saken ble behandlet som første sak.

Venstrealliansen supplerer inn Hannah Owe Hope og Daniel Poleanski som vara-representanter. Isak Molnes ble foreslått som vara under behandling av saken.

Forslag til vedtak

Studentparlamentet supplerer overnevnte kandidater til vara-listen.

Alle tre ble supplert inn enstemmig.

Isak ble fungerende vara gjennom hele møtet.



Eventuelle saker

Ingen

Møteevaluering

Studentparlamentet vil ha beskjed om hvor de skal møte til mat i innkallingen.

Diskusjon rundt protokollen fra desember møtet. Dette er beskrevet i konstitueringen.